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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 16.08.2022 

    

   

§ 89 

Oikaisuvaatimus Mukkulan koulun rehtorin viranhaltijapäätökseen 157/14.6.2022 

1847/01.01.01.01/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

vastaava rehtori Matti Saarela, 044 416 3336 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen perusteettomana. 

Perusteluosa 

Oikaisuvaatimuksen tekijä on vaatinut oikaisua Mukkulan peruskoulun 

rehtorin viranhaltijapäätökseen 14.6.2022 § 157 Mukkulan peruskoulun 

kemian ja fysiikan päätöimisen tuntiopettajan tehtävän täyttäminen 

määräaikaisesti 1.8.2022–31.7.2023 seuraavin perustein: ”Päätös on 

yhdenvertaisuuslain vastainen ja ilmiselvä ikäsyrjintä on kyseessä. Olen 

hakenut kyseistä työtä ja katson olevani koulutukseltani ja 

työkokemukseltani pätevämpi kuin valittu.” Oikaisuvaatimus on 

oheismateriaalina. 

Kunnallisen viranhaltijalain nojalla tehtyihin päätöksiin haetaan muutosta 

kuntalain mukaan. Lautakunnan alaisen viranomaisen päätökseen 

tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen lautakunnalle. 
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Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 

oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä 

kunnan jäsen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus voidaan tehdä sekä laillisuus- että 

tarkoituksenmukaisuusperusteella. 

Henkilöllä on asianosaisena oikeus tehdä oikaisuvaatimus. Vaatimus on 

tehty määräaikana, joten lautakunnan tulee ottaa asiaan kantaa. 

Lautakunta voi harkintansa mukaan joko hylätä tai hyväksyä 

oikaisuvaatimuksen. Jos oikaisuvaatimus hyväksytään, sen kohteena oleva 

päätös voidaan kumota tai päätöstä voidaan muuttaa. Päätös voidaan 

myös palauttaa asianomaisen alemman viranomaisen käsiteltäväksi. 

Lahden kaupungin Mukkulan peruskoulussa oli haettavana määräaikainen 

fysiikan ja kemian päätoimisen tuntiopettajan tehtävä ajalle 1.8.2022–

31.7.2023. 

Tehtävään haki määräaikaan mennessä kuusi hakijaa, joista kolmella oli 

tehtävään vaadittava kelpoisuus. Tehtävä oli avoinna neljättä kertaa 

kevään aikana peruuntumisten ja vähäisten kelpoisten hakijoiden vuoksi. 

Oikaisuvaatimuksen tekijä haastateltiin samaan tehtävään jo aiemmilla 

hakukierroksilla yhteistyössä Kärpäsen koulun apulaisrehtorin ja Mukkulan 

koulun apulaisrehtorin kanssa Teamsissa. Mukana oli myös Kärpäsen 

koulun erityisopettaja. Haastattelussa kysyttiin, voiko haastattelua käyttää 

kevään aikana muita tehtäviä varten, mikäli oikaisuvaatimuksen tekijä ei 

tule valituksi virkaan. Hän antoi tähän suostumuksen.  

Kaksi hakijaa haastateltiin Teamsin välityksellä ja yksi saapui koululle. 

Kaikille hakijoille esitettiin samat pisteytyslomakkeen mukaiset 

kysymykset, jotka pohjautuivat tehtävään liittyvään hakuilmoitukseen. 

Haastattelussa kysymykset oli ryhmitelty kolmen eri otsikon alle:  
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- Kokemus, osaaminen ja motivaatio 12p,  

- Opetukseen ja kasvatukseen liittyvä näkemys 10p,  

- Yhteistyö- ja työyhteisötaidot 10p.  

Lisäksi valintaa tehdessä on otettu huomioon hakijan kelpoisuus sekä 

työhakemus. 

Hakemusasiakirjoihin tutustuivat ja kaikkiin haastatteluihin osallistuivat 

rehtori Hanna Saarinen ja apulaisrehtori Niina Kettunen. Rehtorin tekemä 

vastine hakijavertailuineen haastatteluun kutsutuista on oheismateriaalina. 

Yksi hakijoista perui hakemuksensa haastattelujen jälkeen saatuaan 

toisesta kunnasta viran. 

Pisteytyksessä eniten pisteitä saaneella hakijalla on huomattavasti 

laajemmat opinnot kemiasta ja fysiikasta kuin oikaisuvaatimuksen tekijällä. 

Tehtävään valittu on filosofian tohtori. Lisäksi valitulla on tehtävästä 

suoriutumisen kannalta laajempi työkokemus kuin oikaisuvaatimuksen 

tekijällä. Oikaisuvaatimuksen tekijän hakemusasiakirjoihin ei myöskään ole 

kirjattu hänen syntymäaikaansa, joten se ei ole ollut valintaryhmän 

tiedossa. 

Rekrytointiprosessissa kerätyn aineiston ja hakijoista laaditun vertailun 

perusteella valintaryhmä päätyi toteamaan, että valittu henkilö on 

koulutuksensa, työkokemuksensa ja muiden hakuilmoituksessa 

määriteltyjen kriteerien perusteella soveltuvin hakija avoinna olleeseen 

määräaikaiseen tehtävään ja Mukkulan peruskoulun työyhteisöön.  

 

Muutoksenhaku 

Kunnallisvalitus 
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Toimenpiteet 

Oikaisuvaatimuksen tekijä, Mukkulan koulu, vastaava rehtori 

 

 

 


